
quarta-feira, 9 de janeiro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00005 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de America Dourada
Decreto

 

DECRETO Nº 020 DE 02 DE JANEIRO DE 2013. 

Dispõe sobre a nomeação da Gestora do 
Fundo Municipal de Saúde e dá outras 
providências. 

  

  
O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, 

ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. 

 

D E C R E T A: 

  
Art. 1º - Fica nomeada a Srª. LUCIVAN CARDOSO DO 

ROSARIO, portadora da Cédula de Identidade sob nº 3226134-93 SSP/BA 

e CPF sob nº 592.975.065-34, para a função de Gestora do 

Fundo Municipal de Saúde FMS, do Município de América Dourada – BA. 

  

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua 

publicação.  

Art. 3º - Revoga-se as disposições em contrário. 

   
Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro de 2013. 

 
 
 
 

JOELSON CARDOSO DO ROSARIO 
Prefeito Municipal 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6F73DB42775133CC33BA9BF857D9E5B0


